PAGE

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗОЛОТУХИНСКОГО
                                   РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22.04.2019 г.№43-4 ПС
О внесении изменений в Решение
Представительного Собрания

Золотухинского района Курской

области от 03.04.2015 г. № 58 – ЗПС

«Об утверждении Положения

об отделе образования, опеки и
попечительства Администрации
Золотухинского района Курской области»
         В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 03.04.2015 г. № 58 – ЗПС «Об утверждении Положения об отделе образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области» следующие изменения:

- в разделе 2 Положения об отделе образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области «Основные задачи» пункт 2.6 изложить в новой редакции:
 «2.6. Прогнозирование развития сети образовательных учреждений района. Осуществление проектирования, реконструкции, строительства объектов дошкольных образовательных и общеобразовательных организаций района».
         2. Уполномочить Хорошилову Ирину Николаевну зарегистрировать изменения в Положение об отделе образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области в Межрайонной инспекции ФНС России № 5 по Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного

Собрания Золотухинского района                                             А.Г.Умеренков
Глава Золотухинского района                                                     В.Н.Кожухов